
 

 

 

 

 

San José, 18 de julio de 2018 
DM-504-18 

  
  
  

Señora 
Vera Solís Gamboa 
Directora Ejecutiva 
Comisión Nacional de Rescate de Valores 
   
Estimada Señora: 
  
El Ministerio de Planificación Nacional y Política Económica (MIDEPLAN) procedió a 
conformar una nueva Comisión Institucional de Valores (CIV- MIDEPLAN), de acuerdo con 
lo estipulado en el Decreto Ejecutivo N°23944-JC, publicado en el diario oficial La Gaceta 
N°25 del 3 de febrero de 1995, integrada de la siguiente forma: 
  

Nombre Unidad Teléfono Correo Electrónico 

Cristina Coto Pérez Unidad Seguimiento 2202-8533 ccoto@mideplan.go.cr 

Graciela Pérez Calvo Recursos Humanos  2202-8418 graciela.perez@mideplan.go.cr 

Lorena Beale Lacey Estudios Especiales 2202-8590 lbeale@mideplan.go.cr 

Magaly Piedra Martínez Cooperación Internacional 2202-8572 magaly.piedra@mideplan.go.cr 

María Victoria Arce Anchía Planificación Regional 2202-8547 victoria.arce@mideplan.go.cr 

Marianela Mora Monge Inversiones Públicas 2202-8633 mmora@mideplan.go.cr 

Stephanie Araya Jiménez Análisis Prospectiva 2202-8527 stephanie.araya@mideplan.go.cr 

  
Agradecemos toda la colaboración y apoyo a la nueva comisión. 

 
Atentamente, 

  
  

María del Pilar Garrido Gonzalo 
Ministra 
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